Tungaloy Report No. 522-C
搭配 8 刃刀片的平面铣刀，可实现最小的余
量残余 — 现提供 AH8015 材质
方肩铣刀
面铣刀，带 8 角刀片，在面铣加工中实现高利用率
DOQUAD-MILL4
4
3

: THSN12M050B22.0R05
  (ø50 mm, CICT = 5)
: SNMU120620EN-MM AH3135
: Vc = 200 m/min
: fz = 0.18 mm/t
: ap = 3 mm
: ae = 30 mm
: 干式
SCM440 / 42CrMo4 (270HB)
S55C / C55
FCD600 / 600-3 (160HB)
其他品牌
切削长度 (m/ 刃 )
DOQUAD-MILL8
APMX DC DCX CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
THSN12M050B22.0R04 9.5 50 50.6 4 41 40 22 20 10.4 6.3 0.32 SNMU1206...
THSN12M050B22.0R05 9.5 50 50.6 5 41 40 22 20 10.4 6.3 0.32 SNMU1206...
THSN12M063B22.0R04 9.5 63 63.6 4 47 40 22 20 10.4 6.3 0.54 SNMU1206...
THSN12M063B22.0R06 9.5 63 63.6 6 47 40 22 20 10.4 6.3 0.52 SNMU1206...
THSN12J080B25.4R05 9.5 80 80.6 5 58 50 25.4 26 9.5 6 1.13 SNMU1206...
THSN12J080B25.4R08 9.5 80 80.6 8 58 50 25.4 26 9.5 6 1.15 SNMU1206...
THSN12M080B27.0R05 9.5 80 80.6 5 58 50 27 22 12.4 7 1.17 SNMU1206...
THSN12M080B27.0R08 9.5 80 80.6 8 58 50 27 22 12.4 7 1.14 SNMU1206...
THSN12J100B31.7R06 9.5 100 100.6 6 60 50 31.75 32 12.7 8 1.43 SNMU1206...
THSN12J100B31.7R08 9.5 100 100.6 8 60 50 31.75 32 12.7 8 1.39 SNMU1206...
THSN12M100B32.0R06 9.5 100 100.6 6 60 50 32 28.5 14.4 8 1.4 SNMU1206...
THSN12M100B32.0R08 9.5 100 100.6 8 60 50 32 28.5 14.4 8 1.38 SNMU1206...
THSN12M050...,
THSN12M063... CSPB-4 BLD IP15/S7 H-TB2W (M-1000) CM10x30H
THSN12J080...,
THSN12M080... CSPB-4 BLD IP15/S7 H-TB2W (M-1000) CM12X30H